

Verksamhetsberättelse för Kristus Konungens församling, år 2023

Råden har under året bestått av följande medlemmar:

Ekonomirådet: Kyrkoherde, f. Pär-Anders Feltenheim (ordförande), Katarina Nordblom, Björn Breiffelt, John Mossop, Emily Andersson, Josef Chérian, Inga Grisane, Sollan McCoy.

Sollan McCoy enledigades av biskopen från sin plats i februari. Hon ersattes av Ulf Borelius, 22 maj.

Pastoralrådet: Kyrkoherde f. Pär-Anders Feltenheim (ordförande), Paddy Maguire, Elisabeth Eriksson, Joanna Pestalozzi, Philip Salén, Cecilia Jaruta, Anna Kovacs, Eva Mossop, Nikolaus Fredestad, Bo Glans, Veera Hammarén och Mats Nilsson.

Ekonomirådet träffades 10 gånger under året; 24 jan, 21 mars, 26 april, 16 maj, 22 maj (med pastorallråd) 27 juni, 6 sept, 9 okt, 30 okt, 6 dec.

Pastoralrådet träffades 6 gånger under året; 4 feb, 18 april, 22 maj (med ekonomirådet) 4 sept, 11 okt, 4 dec.

PRÄSTER OCH PERSONAL

Församlingen leds av kyrkoherde, f. Pär-Anders Feltenheim. Under vårterminen 2023 fanns ingen kaplan. Diakon Gustav Ahlman prästvigdes den 29 juni i domkyrkan och tjänstgör nu som kaplan i församlingen.

Präster som regelbundet hjälper till i församlingen: f. Björn Göransson, subsidiar (mässor tors- och söndag kväll), f. Benoy Jose (Syro-malabarisk rit), f. Barthazar Sibana (vardagar vid behov), p. Rono T. Toledo CP (mässo på tagalog), f. Alviero Buco (Neokatekumenala vandrigen) f. Håkan Jerrhage hjälper vid behov.

Nationella själasörjare boende i församlingen: f. Mladen Vuk (kroatisk själavårdare i Västsverige), f. Zvone Podvinski (slovensk själavårdare), f. José Luis Retamales Villalobos (spansktalande själavårdare i södra Sverige), f. Georges Nehme (maroniter), f. Rayan Paulus Atto (kaldeiska)

Sjukhuspräst: f. Jerzy Dudek'

Ständiga diakoner: Tomislav Knezevic och Daniel Pauchard, intendent på Johannesgården

Franciskansystrar: Antonia Wurzer OSF och Angelika Preitauer, Johannesgården är verksamma i församlingen

Lars Nordblom diakonvigdes 15 april i Domkyrkan. Han prästvigdes 20 okt. i Domkyrkan.

Kanslist och registeransvarig: Olga Urbanska 100 %

Vaktmästare: Niklas Andersson 60 % VT 23, Patricio Palacios 60 % från maj, 2023.

Organist och körledare: Samuel Eriksson 100%

Åsa Dahlström Johansson: 20% ansvarig för flickkören och för vissa söndagsmässor
Max Skalenius avslutade sin tjänst på 75 % som ungdomskonsulent och
pastoralassistent i oktober
Veera Hammaren timanställdes i juli som ansvarig för församlingens hemsida.

FASTIGHETER OCH BILAR

Församlingens sålde minibussen under HT då den krävde för många reparationer.
Studentlägenheterna är uthyrda. Rummen och köket har renoverats. De behöver nya
badrum men renoveringen måste dröja av ekonomiska skäl.

Detaljplansprocessen för fastigheten i Lunden som hyrs ut till Vår Fru AB pågår.
Kapellet där är ombyggt.

Reparation i koret färdiggjordes till påsk. Mosaiken och frescon tvättades och
renoverades.

Församlingen röstade på att ta fram änglarna runt koret. Insamlingen har börjat.
Dräneringsarbetet på gården projekterades.

Ett omfattande ventilationsarbete över hela kyrkan igångsattes 23 augusti för att
tillmötesgå myndigheternas krav. Högtalarsystemet förbättrades.

STIFTELSE OCH AKTIEBOLAG

Församlingen är huvudägare och ensam ägare av Vår Fru AB, huvudman för
Katolska skolan av Notre Dame. Församlingen har även varit representerad i
Stiftelsen Katolska skolan av Notre Dame. Församlingen är representerad i Stiftelsen
Theresias katolska förskola. Församlingen är huvudägare och ensam ägare av Lilla
Thérèse bokhandel. Håkan Hammaren avslutade sitt huvudansvar för frivilliga i
maj. I juni bemannas den av frivilliga under ledning av Björn Ivarsson. Bokhandeln
har en ny styrelse efter bolagsstämman 19 april.

Under året har dess ekonomi sakta förbättrats och den betalar tillbaka skulden till
församlingen

Den är den enda kristen bokhandeln i Göteborg.

GUDSTJÄNSTLIV, LITURGI

Under terminerna har det funnits på svenska kl.11.30, kl.18.00 vardagar.ch

Lördagar under våren kl.11.30, och kl.18.00,

Lördagar under året kl.11.30 och vigiliemässa på latin kl.18.00

Söndagar kl.9.30 familjemässan, kl.11.00 högmässan, kl.18.00

Roratemässan 9,16 och 23 dec.

Första kommunionmässan 10 juni

Mässa med konfirmation med biskop Anders 26 augusti

Mässa med upptagning 20 mars

Gemensam mässa i Vasakyrkan med procession 6 juni

Mässor på andra språk och i andra riter än den latinska: har firats på följande sätt:

Mässa på polska: varje lördag och söndag samt många vardagar. **Mässa på**

kroatiska: alla lördagar samt 2:a, 4:e och 5:e söndagen i månaden. **Mässa på spanska:** varje lördag Kristus Konungens kyrka, samt julnatt och påsknatt, dessutom tre gånger per vecka i Sankt Josefs kapell. **Mässa på slovenska:** tredje söndagen i månaden (inte juli-augusti) **Mässor på kaldeiska/arabiska enligt kaldeisk rit:** i Annedalskyrkan varje söndag och festdag. **Mässa på tagalog:** 1 lördag i månaden. **Mässa enligt Syro-Malabarisk rit:** första lördagen i månaden. **Mässa på ungerska:** några gånger under året. **Mässa på arabiska enligt maronitisk rit:** 1:a, 3:e och 5:e söndagen i månaden. **Mässa på engelska:** söndag kl.19.00
Sjukhussjälavård: f. Jerzy Dudek är sjukhuspräst.
Sr. Antonia ansvarar för sjukhussjälavård på Östra och är utnämnd till Sjukhuskyrkans arbetslag. **Fängelsesjälavård:** Sr. Antonia ansvarar för fängelsesjälavården för kvinnor (Skogome, Sagåsen och Hinseberg).

UNDERVISNING

Kurs i katolsk tro varje vecka i två olika grupper under VT. HT började kursen en gång i veckan.

Barnundervisning varannan vecka under VT. Under HT delades grupperna upp och undervisningen hölls varje vecka. Konfirmandundervisning tisdagar och fredagar under terminen

Kurs för kateketer har hållits vid 2 tillfällen. Det finns 35 kateketer.

Första kommunion undervisning på engelska började HT

Joanna Pestalozzi deltog i Kateketiska kongressen i Stockholm.

ANDLIG VERKSAMHET

Kvällsreträtt för kvinnor med msgr Jorge de Sales tredje onsdagen i månaden

Kvällsreträtt för män, tredje torsdagen i månaden.

Kallelse reträtt St Dominikuskloster, Röggle, 28-30 april och kallelsedag i församlingen lör 28 okt.

Reträtt med franciskanbröderna 2 dec

Hamnen, Katolsk telefonsjälavård för unga måndagar

Familjedagar vid katolska skolan en gång i månaden under terminerna med mässa, föredrag för vuxna, (barnpassning och enkel lunch ordnades på Katolska Skolan.)

Äktenskapsskola för par som vill gifta sig under feb/mars

Korsvägsandakt under fastan

Rosenkransbönen under maj och oktober månaderna i församlingen och på

Johannesgården sista torsdagen i månaden, ledd av Bo Glans

Sakramental tillbedjan varje fredag kl.17.00

Botandakt för vuxna under fastan.

Botandakt för barn under fastan och advent

Välsignelse av det nya korset i koret, 3 maj

Ministrantövningar inför högtider

Ekumenisk gudstjänst om en enad kyrka för en enad stad. Pingstgudstjänst i

Göteborgs domkyrka

Ekumeniska sammankomster på Johannesgården med bl.a firandet av ekumeniska bönevecka Förberedelse för barn och föräldrar inför första kommunionen / bikt

I firandet av Göteborg 400 år (Hjärta Göteborg) / Göteborgs kristna råd var församlingen representerad.

VALFÄRDER, RESOR, LÄGER OCH UTFLYKTER

Lördag 3 juni vallfärd till Oskarström

Konfirmandläger anordnades i maj inför konfirmationen

Pensionärsgruppen hade utflykt till Systrarna Werner 13 juni

FÖRELÄSNINGAR OCH STUDIEVERKSAMHET

16 jan Fredrik Heidin SJ, Helighet och blasfemi i ett pluralistiskt samhälle.

6 feb f Tomas Orylskij, Änglarna

13 mars Anders Ekenberg, Kroppsspråket i liturgi

17 april Sr Kristina Hennig, Jag var sjuk och du besökte mig (andlig vård)

24 april Madeleine Zöller, Eukaristin

8 maj p Henrik Alberius OP, Katolska kyrkans sociallära

22 maj prof Yvonne Maria Werner, den postreformatoriska katolicismen i Norden

27 sept Kardinal Anders Arborelius, Edith Stein och Europas skyddshelgon

10 okt br. Björn Engdahl OP, Laudato si, förvaltarskapstanke

27 okt Lotta Levay, Kyrkans sociallära i polariseringens tid

5 dec Emanuel Sennerstrand, Den katolska studiebibeln

Newmaninstitutet har börjat hålla kurser i församlingen HT.

HT Nikodemusmöten om Kyrkans sakrament under ledning av Mats Nilsson och Ted Jutvik

Studiecirkel med Ulf Ekman "Vänner emellan" om att dela tron

ANDRA HÄNDELSER AV SÄRSKILT VIKT

Middag för volontärer i församlingen 20 jan

Fasterträtt under ledning av kyrkoherde 18 mars

Församlingsmötet ägde rum söndag 30 april.

Mässa med upptagning 20 mars, med generalvikarie, f Pascal Rene Lung OP

Mässa med första heliga kommunion 4 juni.

Högmässa i Vasakyrkan, kyrkkaffe med grillning den 6:e juni.

Årets konfirmation söndag 27 augusti med biskop Anders

Basarmöte 28 september inför höstens basar. En grupp engagerade volontärer planerade och organiserade basaren som hölls 25-26 nov. Det blev väldigt väl bemött av församlingsmedlemmarna. En ny grupp volontärer välkomnades från engelska gruppen.

Församlingens hemsida uppdaterades.

UNGDOMSVERKSAMHET

Kefas ungdomsgrupp: har träffats varje fredag. Under sommaren träffades man för grillning, idrott och föredrag. Under året har man varvat föredrag av präster, diakoner, ordensfolk och lekmän med diskussioner, lekar och andra sociala aktiviteter. Träffarna har börjat med mässa följt av middag i Astridssalen.

SUK Väst: Pierre Hanoun är anställt på 50% som ungdomskonsulent. SUK har ordnat läger för barn och ungdomar under året.

Caritas Ungdom har verksamhet med flyktingar och barn under året. De träffas på fredagar.

Skt Nikolaus firande för barn 9 dec.

Tjejdagar för flickor från 7-15 år en gång i månaden under ledning av Elisabeth Löndahl.

MUSIK I FÖRSAMLINGEN

VT Gregoriansk skola under ledning av diakon Gustav Ahlman

Organisten, Samuel Eriksson, föräldraledig under VT. Hans vikarie var Arno Humal fram till april.

SAMARBETEN

Skt Elisabeths folkhögskola hyr lokaler i församlingshemmet

Studium musicum, en tvåårig musikerutbildning, i samarbete mellan folkhögskolan, församlingen och stiftet har hållit till i församlingens lokaler.

Studium biblicum äger rum i församlingens lokaler.

Göteborgs gosskör hyr lokaler av församlingen genom att sjunga i högmässa då och då.

Stiftets pastoralråd hade Mats Nilsson som församlingens representant.

Rosenkransbönen en gång i månaden.

Diakonen Daniel Pauchard sitter i Göteborgs kristna råd.

Magnus Nilsson representerar församlingen i Hjärta Göteborg inför firandet av Göteborg 400 år.

Katolska skolan av Notre Dame hyr sina lokaler från församlingen. Skolprästen Lars Nordblom firar mässa där varje onsdag.

Församlingen är en av huvudmän i Räddningsmissionen i Göteborg

Teresias montessoriförskola, där stiftelsen är huvudman. Församlingen är representerad i styrelsen.

Församlingen samarbetar med Studieförbundet Bilda.

FÖRENINGAR OCH GRUPPER I FÖRSAMLINGEN

Nya katekumenatet fortsätter sin verksamhet i Skt Josefs kapell under ledning av f Alviero Bucu

Olika grupper har förberett kyrkkaffe regelbundet.

Pensionärgruppen, samordnare Febe Lann, träffas en gång i månaden för samkväm, bön och föreläsning.

Militia immaculatae träffas några gånger under året under ledning av Bro Frans Eric.

Julmarknadsgruppen träffades 4 gånger inför basaren. Sammankallande Susanne Areschoug

Karmel sekularorden träffas 1 gg i månaden under ledning av Mabel Walberg.

Gruppen för ständig bön för äktenskap och familj finns. Sammankallande Lennart Bie.

Föräldragruppen för barn i undervisningen under ledning av diakonen Tomislav träffas regelbundet.

Korsvägen för präster 1 gg i veckan under ledning av Therese Abboud.

Young adults/studenter träffas efter engelska mässan.

Gemenskap i kristet liv har 2 grupper som träffas regelbundet. Daniel Pauchard är ansvarig ledare
Mammagruppen träffades varje torsdag VT under ledning av Anna Maria Bogärde.

STATISTIK	2022	2023
Dop	96	81
Första kommunion	53	46
Konfirmation	143 (efter pandemin)	63
Utträden	78	55
Upptagning	15	12
Katekumener	5	4
Vigslar	13	14
Begravningar	43	46
Församlingsmedlemmar vid årets slut	6609	6846